Руководителю управления

по вопросам семьи и демографического развития администрации городского

округа Новокуйбышевск

Шашариной Е.Б.

от______________________________________________________

                                                                            проживающей (его) по адресу:

____________________________

телефоны___________________

                                                       заявление.

Прошу Вас выделить путевку в ____________________________ (наименование учреждений) на  _______________ смену моему несовершеннолетнему ребенку________________________________________________________________________________, ____________________года рождения, учащемуся школы  (МДОУ) №____________ кл.________.

Состав семьи ____ человек.

Категория семьи: полная/неполная (нужное подчеркнуть).

Статус семьи: многодетная, одинокая мать, вдова, безработный родитель (состоящий на бирже труда), имеет в своем составе ребенка или родителя-инвалида, трудная жизненная ситуация  (нужное подчеркнуть)
Место работы матери (полностью наименование организации)______________________.

Место работы отца (полностью наименование организации)________________________.

Я____________________________________ предупрежден (на) об ответственности за использование путевки: мне известно, что путевка не передается в другие руки. Обязуюсь в случае невозможности использования путевки ребенком, на основании личного заявления сообщить о заболевании ребенка, иных обстоятельствах, препятствующих получению услуги, своевременно забрать ребенка с оздоровительного учреждения и вернуть путевку по месту ее получения в течении дня с момента выезда ребенка из лагеря.

________________                                                            __________________

                       дата                                                                                                                                     подпись

Заявление принято в образовательном  учреждении_______________________
                                                                                                                                     дата

_________________________   __________________________   ______________________________

                должность                                                               подпись                                                      ФИО

_______________________________________________________________________________________________________
Заявление принято_________________________,  специалистом ОСП УСиДР_________

                                                          Дата                                                                                                            подпись

Путевка №__________выдана на заезд с______________________ по____________________2011г.

в _______________________________________________________________.

Причина отказа от получения /предоставления/ использования путевки ____________________________________________________________________________________
Начальник ОСП УСиДР_____________________________